
 
 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” e 

SS.II. – in particolare l’art. 32, comma 2, e l’art. 36 commi 1 2 a/b (contratti sottosoglia); 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207); 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del 

Dirigente Scolastico approvato in data 29/04/2019 con delibera n.43; 

VISTA  l’uscita didattica non effettuata in data  06/05/2020 presso la  Cappella degli Scrovegni di Padova  dalla 

classe 2 C di scuola Secondaria di I^grado per l’a.s.2019/20 causata dall’emergenza COVID 19; 

CONSIDERATO che il voucher pervenuto dalla Cappella degli Scrovegni non potrà essere utilizzato dalle classi 3B e 3C 

in quanto uscenti dall’Istituto Comprensivo di Carbonera nell’a.s.2020/21,ma sarà utilizzato da altre classi 

ancora da definire; 

VISTE            le richieste di rimborso da parte dei genitori degli alunni della classe 3C, nonché la disponibilità della 

Prof.ssa Anna Martin nel ricevere la somma di € 115,00 tramite bonifico bancario, al fine di garantire il 

rimborso ai genitori degli alunni della classe 3C che abbiano effettuato il pagamento della quota per 

l’uscita didattica alla Cappella degli Scrovegni di Padova nell’a.s.2019/20 non tenutasi a causa 

dell’emergenza COVID 19; 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2021 approvato il 21/01/2021 con Delibera n.10; 

 

     DETERMINA 

 

di procedere all’erogazione di €115,00  alla Prof.ssa Anna Martin al fine di garantire il rimborso ai genitori degli 

alunni della classe 3C che abbiano effettuato il pagamento della quota per l’uscita didattica alla Cappella degli 

Scrovegni di Padova nell’a.s.2019/20 non tenutasi a causa dell’emergenza COVID 19, che graverà sull’aggregato di 

spesa A05/01  del programma Annuale 2021. 

 

 
Il Dirigente Scolastico   

                                   Prof. Mario MERCURI  
              Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice         

                          dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Carbonera 
Via Roma, 56 – Tel. n. 0422/396256 

mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it 
C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A (TV) 
http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

TVIC85600Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000686 - 03/02/2021 - C14 - Contabilità general - U

mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:tvic85600q@pec.istruzione.it
http://www.iccarboneratv.edu.it/
http://www.iccarboneratv.edu.it/

		2021-02-04T13:37:55+0100
	MERCURI MARIO




